
ENTIDAD: 580-0003-0000 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE CANAR

55 000 000 086 510105 0300 0.0024,311.490.0000000000001 0.00 24,311.49 24,311.49 0.0024,311.49

55 000 000 086 510106 0300 0.004,766.660.0000000000001 0.00 4,766.66 4,766.66 0.004,766.66

55 000 000 086 510203 0300 0.006,000.160.0000000000001 0.00 6,000.16 6,000.16 0.006,000.16

55 000 000 086 510204 0300 0.003,317.150.0000000000001 0.00 3,317.15 3,317.15 0.003,317.15

55 000 000 086 510509 0300 0.0025,101.390.0000000000001 0.00 25,101.39 25,101.39 0.0025,101.39

55 000 000 086 510510 0300 0.0069,062.930.0000000000001 0.00 69,062.93 69,062.93 0.0069,062.93

55 000 000 086 510601 0300 0.009,833.930.0000000000001 0.00 9,833.93 9,833.93 0.009,833.93

55 000 000 086 510602 0100 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 086 510602 0300 0.001,793.090.0000000000001 0.00 1,751.27 1,751.27 41.821,751.27

55 000 000 086 510707 0300 0.007,588.740.0000000000001 0.00 4,646.65 4,646.65 2,942.094,646.65

55 000 000 086 530204 0301 0.005,748.920.0000000000001 0.00 5,748.92 5,748.92 0.005,748.92

55 000 000 086 530207 0301 0.003,600.000.0000000000001 537.72 3,062.28 3,062.28 0.003,062.28

55 000 000 086 530209 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 086 530221 0301 0.00231,483.680.0000000000001 3,149.15 216,857.67 216,857.67 11,476.86216,857.67

55 000 000 086 530255 0301 0.003,995.250.0000000000001 49.20 3,946.05 3,946.05 0.003,946.05

55 000 000 086 530301 0301 0.005,166.000.0000000000001 60.28 5,105.72 5,105.72 0.005,105.72

55 000 000 086 530303 0301 0.007,140.000.0000000000001 0.00 7,080.25 7,080.25 59.757,080.25

55 000 000 086 530402 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 086 530404 0301 0.004,565.870.0000000000001 0.77 4,565.10 4,565.10 0.004,565.10

55 000 000 086 530405 0301 0.002,000.000.0000000000001 17.23 1,982.77 1,982.77 0.001,982.77

55 000 000 086 530502 0301 0.002,040.000.0000000000001 0.01 2,039.99 2,039.99 0.002,039.99

55 000 000 086 530505 0301 0.006,600.000.0000000000001 0.00 6,600.00 6,600.00 0.006,600.00

55 000 000 086 530804 0301 0.00917.970.0000000000001 33.39 884.58 884.58 0.00884.58

55 000 000 086 530807 0301 0.00496.340.0000000000001 0.00 496.34 496.34 0.00496.34

55 000 000 086 530811 0301 0.001,496.440.0000000000001 0.00 1,496.44 1,496.44 0.001,496.44

55 000 000 086 570102 0301 0.0044.500.0000000000001 2.50 42.00 42.00 0.0042.00

55 000 000 086 570206 0301 0.001,075.500.0000000000001 31.00 1,044.50 1,044.50 0.001,044.50

55 000 000 086 990101 0300 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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0.00 428,146.01Total Unidad Ejecutora: 0.00 3,881.25 409,744.24 409,744.24 409,744.24 14,520.52
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Total Institucional: 0.00 428,146.01 0.00 3,881.25 409,744.24 409,744.24 409,744.24 14,520.52
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GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE DE BIENES Y SERVICOS, REFERENDUM Y CONS 202455 00 000 086

0.000.000.0024,311.4924,311.4924,311.490.0024,311.4924,311.490.00 510105 0300 001 Remuneraciones Unificadas 100.00

0.000.000.004,766.664,766.664,766.660.004,766.664,766.660.00 510106 0300 001 Salarios Unificados 100.00

0.000.000.006,000.166,000.166,000.160.006,000.166,000.160.00 510203 0300 001 Decimo Tercer Sueldo 100.00

0.000.000.003,317.153,317.153,317.150.003,317.153,317.150.00 510204 0300 001 Decimo Cuarto Sueldo 100.00

0.000.000.0025,101.3925,101.3925,101.390.0025,101.3925,101.390.00 510509 0300 001 Horas Extraordinarias y Suplementarias 100.00

0.000.000.0069,062.9369,062.9369,062.930.0069,062.9369,062.930.00 510510 0300 001 Servicios Personales por Contrato 100.00

0.000.000.009,833.939,833.939,833.930.009,833.939,833.930.00 510601 0300 001 Aporte Patronal 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 510602 0100 001 Fondo de Reserva 0.00

0.0041.8241.821,751.271,751.271,751.270.001,793.091,793.090.00 510602 0300 001 Fondo de Reserva 97.67

0.002,942.092,942.094,646.654,646.654,646.650.007,588.747,588.740.00 510707 0300 001 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones 

61.23

0.000.000.005,748.925,748.925,748.920.005,748.925,748.920.00 530204 0301 001 Edicion Impresion Reproduccion 
Publicaciones Suscripciones 
Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia 
Carnetizacion Filmacion e Imagenes 
Satelitales

100.00

0.00537.72537.723,062.283,062.283,062.28537.723,600.003,600.000.00 530207 0301 001 Difusion Informacion y Publicidad 85.06

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530209 0301 001 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo Fumigacion 
Desinfeccion Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de 
materiales reciclables

0.00

0.0014,626.0114,626.01216,857.67216,857.67216,857.673,149.15231,483.68231,483.680.00 530221 0301 001 Servicios Personales Eventuales sin 
Relacion de Dependencia

93.68

0.0049.2049.203,946.053,946.053,946.0549.203,995.253,995.250.00 530255 0301 001 Combustibles 98.77

0.0060.2860.285,105.725,105.725,105.7260.285,166.005,166.000.00 530301 0301 001 Pasajes al Interior 98.83

0.0059.7559.757,080.257,080.257,080.250.007,140.007,140.000.00 530303 0301 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 99.16
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0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530402 0301 001 Edificios Locales Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00

0.000.770.774,565.104,565.104,565.100.774,565.874,565.870.00 530404 0301 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

99.98

0.0017.2317.231,982.771,982.771,982.7717.232,000.002,000.000.00 530405 0301 001 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento 
y Reparacion)

99.14

0.000.010.012,039.992,039.992,039.990.012,040.002,040.000.00 530502 0301 001 Edificios Locales y Residencias 
Parqueaderos Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamiento)

100.00

0.000.000.006,600.006,600.006,600.000.006,600.006,600.000.00 530505 0301 001 Vehiculos (Arrendamiento) 100.00

0.0033.3933.39884.58884.58884.5833.39917.97917.970.00 530804 0301 001 Materiales de Oficina 96.36

0.000.000.00496.34496.34496.340.00496.34496.340.00 530807 0301 001 Materiales de Impresion Fotografia 
Reproduccion y Publicaciones

100.00

0.000.000.001,496.441,496.441,496.440.001,496.441,496.440.00 530811 0301 001 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y placas

100.00

0.002.502.5042.0042.0042.002.5044.5044.500.00 570102 0301 001 Tasas Generales Impuestos 
Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

94.38

0.0031.0031.001,044.501,044.501,044.5031.001,075.501,075.500.00 570206 0301 001 Costas Judiciales Tramites Notariales 
Legalizacion de Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

97.12

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 990101 0300 001 Obligaciones de Ejercicios Anteriores 
por Egresos de Personal

0.00

18,401.77 18,401.77 0.000.00 409,744.24 409,744.24428,146.01 409,744.24428,146.01 3,881.25
TOTAL   

95.70

TOTAL  
0.00 428,146.01 428,146.01 409,744.24 409,744.24 409,744.24 18,401.77 18,401.77 0.003,881.25

55 00 000 086  GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, 
FINANCIEROS, TH DE DE BIENES Y SERVICOS, REFERENDUM 
Y CONS 2024

95.70
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